地址：深圳市罗湖区航翠山路1号颖隆大厦402室
邮编：518003
电话：0755-82348105
传真：0755-82341660
Email : bjhe@shunchang.ltd
以匠心与您共创价值！
     扫码关注华茂欧特公众号

工作温度
尺寸(长×宽×高)
订货号
工作温度
型号
产品图片
技术规格
输入类型
显示指示
产品概述
隔离
●通道与总线之间
输入点数
供电极性保护
最大可持续电压
量程
电压（双极性）
电流
数据字
双极性
分辨率
电压（双极性）
电流
模数转换时间
模拟输入阶跃响应
共模抑制
共模电压
输入阻抗
额定供电电压
电压（单极性）
单极性
电压（单极性）
  8通道输入、电压、电流型
   性能稳定、抗干扰性能强
  4通道输入、电压、电流型
   性能稳定、抗干扰性能强
             16通道输入
   性能稳定、抗干扰性能强
11位+符号位
11位
电源供电绿色LED显示
有
信号电压+共模电压（+12V内）-
≥10MΩ
40dB,DC-60HZ
15ms到95%
小于300us
-32000~32000，满量程
0~20mA
±10V
30VDC
支持
24VDC
差分输入
4 8 16
0~32000，满量程
12位
SC1023数字量输入输出模块, 8输入/8输出, 晶体管PNP型，双网口，支持交换机功能
SC1023数字量输入输出模块, 8输入/8输出, 继电器型，双网口，支持交换机功能
SC1023数字量输入输出模块, 16输入/16输出, 晶体管PNP型，双网口，支持交换机功能
SC1023数字量输入输出模块, 16输入/16输出, 继电器型，双网口，支持交换机功能
SC7 1023-1BH33-TCP
SC7 1023-1PH33-TCP
SC7 1023-1BL33-TCP
SC7 1023-1PL33-TCP
SC1031模拟量输入模块, 4 输入, 12位, 电压/电流输入，双网口，支持交换机功能
SC1031模拟量输入模块, 8 输入, 12位, 电压/电流输入，双网口，支持交换机功能
SC1031模拟量输入模块, 16 输入, 12位, 电压/电流输入，双网口，支持交换机功能
SC7 1031-0HC33-TCP
SC7 1031-0EF33-TCP
SC7 1031-0EH33-TCP
（非备货型号，交货期请咨询后确定）
-5-

产品概述
技术规格
订货号
输入点数
输入类型
输入范围
测量原理
数据字
分辨率
温度
电压
电阻
共模抑制
导线长度
输入阻抗
基本误差
一致性
冷端误差
隔离
显示指示
工作温度
电源供电绿色LED显示
有
有
有
±1.5℃
0.05%FS
≤0.1%FS
≥10MΩ
最大为20Ω
最长100m到现场
85dB,DC-50HZ/60HZ/400HZ
小于800ms
15位+符号位
0.1℃/0.1℉
Sigma-Delta
热电偶类型（任选一种）：
S/T/R/E/N/K/J；
电压范围：±80mV
30VDC
支持
24VDC
热电偶
-9-
●SC1031-7PD/PF/PH热电偶测温模块配置开关表：
SC1031-7PD/7PH/7PF
总线I/O模块Bus-I/O-Module
-10-
●SC1031-7PC/RF热电阻测温模块配置开关表：
规 格 订货号
热电阻类型 SW1 SW2 SW3 SW4
PT100  0.003850
PT1000 0.003850
 PT100  0.003920
 PT1000 0.003920
 PT100  0.00385055
 PT1000 0.00385055
 PT100  0.003916
 PT1000 0.003916
 PT100  0.003902
PT1000 0.003902
10K NTC 3950
NI100  0.006720
NI1000 0.006720
NI100  0.006178
NI1000 0.006178
10K NTC 3435
0 0 0 0
0 0 0 1
0 0 1 0
0 0 1 1
0 1 0 0
0 1 0 1
0 1 1 0
0 1 1 1
1 0 0 0
1 0 0 1
1 0 1 0
1 0 1 1
1 1 0 0
1 1 0 1
1 1 1 0
1 1 1 1
SW5
0
1
标定方向
正标定
负标定
SW6
0
1
测量单位
摄氏度
华氏度
默认为三线制接法
配置设置
订货数据
SW1 SW2 SW3
0
0

SC1000系列分布式模块订货数据
-13-
名称 订货号 规格 备注
总线通信普通模块-数字量
SC1021数字量输入模块
SC1021数字量输入模块
SC1022数字量输出模块
SC1022数字量输出模块
SC1022数字量输出模块
SC1023数字量输入输出模块
SC1023数字量输入输出模块
SC1023数字量输入输出模块
SC1023数字量输入输出模块
总线通信普通模块-模拟量
SC1031模拟量模块
SC1031模拟量模块
SC1031模拟量模块
SC1031温度测量模块
SC1031温度测量模块
SC1031温度测量模块
SC1031温度测量模块
SC1031温度测量模块
SC1032模拟量输出模块
SC1032模拟量输出模块
SC1035模拟量模块
SC1081称重模块
SC1081称重模块
总线通信功能模块-TCP温控器
SC1093温控器
SC1093温控器
SC1093温控器
SC1093温控器
SC7 1021-1BH33-TCP
SC7 1021-1BL33-TCP
SC7 1022-1BH33-TCP
SC7 1022-1HH33-TCP
SC7 1022-1BL33-TCP
SC7 1023-1PH33-TCP
SC7 1023-1BH33-TCP
SC7 1023-1BL33-TCP
SC7 1023-1PL33-TCP
SC7 1031-0HC33-TCP
SC7 1031-0EF33-TCP
SC7 1031-0EH33-TCP
（非备货型号，交货期请咨询后确定）
SC7 1031-7PC33-TCP
SC7 1031-7RF33-TCP
SC7 1031-7PD33-TCP
SC7 1031-7PF33-TCP
SC7 1031-7PH33-TCP
   （非备货型号，交货期请咨询后确定）
SC7 1032-0HD33-TCP
SC7 1032-0HF33-TCP
SC7 1035-0KE33-TCP
SC7 1081-0WB33-TCP
(规划中产品）
SC7 1081-0WC33-TCP
(规划中产品）
SC7 1093-7PD33-TCP
SC7 1093-7PF33-TCP
SC7 1093-7PC33-TCP
SC7 1093-7RF33-TCP